
Styrelsen Telefon Mail Ungdomsfotbollskomittén Telefon Mail

Ordförande Johan Björkman 076-639 75 47 johan.bjorkman81@gmail.com Ordförande Sofia Bergström 070-296 03 71 sofia.bergstrom@kbv.se
Vice ordf. Thomas Lindström 070-293 08 64 thomas.lindstrom@holmen. Vice ordf Ingrid Parlén 070-222 77 87 ingridparlen81@gmail.com
Sekreterare Ann-Charlotte Eriksson 070-574 88 60 anncharlotte.eriksson62@gmail.com Ledare Jimmy Björk 076-117 58 23 njutangersvets@gmail.com
Kassör Inga-Märta Pettersen 070-271 39 26 ingamarta9@hotmail.com Ledare Andreas Jonsson 072-322 05 80 u.andreas.jonsson@gmail.com
Ledamot Janne Damberg 070-644 16 33 janne.damberg@hotmail.com Ledare Daniel Hermansson 070-288 09 26 sdhermansson@hotmail.com
Ledamot Ulrika Eriksson 076-802 45 03 gulliis92@hotmail.com Ledare Tom Muhli 070-294 26 55 byggteknik.hudik@gmail.com
Ledamot Sofia Bergström 070-296 03 71 sofia.bergstrom@kbv.se Ledare Martin Svensk 070-655 29 34 svensk.martin@hotmail.com
Ledamot Monika Andersson 070-522 80 81 monka.locket@telia.com Ledare Niklas Svedberg 076-772 30 38 niklas.svedberg@rexel.se
Ledamot Håkan Sjödin 070-544 12 22 h.sjodin67@gmail.com Ledare Mikael Stark 070-253 22 05 mstark@hotmail.com

Ledare Per Sjödin 070-232 16 13 per.sjodin83@gmail.com
Fotbollsektion Ledare Mikael Fridlund 070-246 47 65 micke_fridlund@hotmail.com
Ordförande Håkan Sjödin 070-544 12 22 h.sjodin67@gmail.com Ledare Hans Olsson 070-200 71 10 hanserikolsson79@gmail.com
Ledamot Mikael Pettersson 070-259 98 56 micke@epbyggab.se Ledare Kenneth Eneroth 070-211 61 20 kenneth.eneroth@holmen.com
Ledamot Magnus Settlin 070-661 43 68 magnus.settlin@hotmail.com Ledare Ina Dahlbrink 070-394 87 78 dalbrinks.ina@gmail.com
Ledamot Pelle Pettersson 070-595 48 05 pelle.p17@hotmail.com Ledare Erika Brolund 070-302 35 97 annaerika81@gmail.com

Ledare Thea Logren 076-324 85 27 theasvea2002@gmail.com
Ekonomisektion Ledare Daniel Doverlind 070-858 39 29 daniel.doverlind@hotmail.com
Ordförande Monika Andersson 070-522 80 81 monka.locket@telia.com Ledare Emma Åhs Doverlind 073 064 00 35 emmaahs92@gmail.com
Vice ordf. Sture Åkerlund 070-321 64 92 ft.hudik@telia.com
Ledamot Janne Damberg 070-644 16 33 janne.damberg@hotmail.com Biljettkommittén
Ledamot Rune Olsson 070-695 94 66 runeolssonvedmora@icloud.com Ledamot Lennart Öberg 073-057 84 81 lennart.oberg@holmen.com
Ledamot Erik Bergström 070-571 71 89 Ledamot Hans Persson 070-310 91 31 jonpers.hans@telia.com

Ledamot Sture Åkerlund 070-321 64 92 ft.hudik@telia.com
Anläggningssektion Ledamot Sven Olov Johansson 070-678 08 78
Ordförande Ulrika Eriksson 076-802 45 03 gulliis92@hotmail.com
Vice ordf. Sture Åkerlund 070-321 64 92 ft.hudik@telia.com
Ledamot Erik Jonsson 070-263 79 88 Fågelhällankommittén  

Sammankall. Stefan Sjödin 070-239 83 16 tosatter7398@telia.com
Revisorer Ledamot Anders Sundberg
Ordinarie Lennart Enström 070-218 34 50 lennartenstrom@hotmail.com Ledamot Johnny  Andersson 070-687 75 24 johnny.1@telia.com
Ordinarie Sune Svedberg 070-647 83 97 sunesvedberg@telia.com Ledamot Cia Lantz
Suppleant Birgitta Borin 0650-55 00 92 fam.borin@telia.com
Suppleant Lena Ullmark-Åker 072-232 71 13

EIK:s representant i Hudiksvalls FF:s styrelse
IT-ansvarig Ordinarie Håkan Sjödin 070-544 12 22 h.sjodin67@gmail.com

Vakant Supppleant Oskar Englin 073-828 59 81 oskar.englin@gmail.com

Mail: kansli@enangersik.se  Hemsida: www.laget.se/enangersik Samordnare för LOK-stöd
Sofia Bergström 070-296 03 71 sofia.bergstrom@kbv.se

Valberedning
Respektive sektionsledning Samordnare för Fonder

Monika Andersson 070-522 80 81 monka.locket@telia.com


